TARIFAS DE INSCRIPCIONES GENERALES

e W 3

Tarifas especiales por pronto pago

TIPO DE

iz (0
INSCRIPCION % DESCUENTO

INSCRIPCIONES
GENERALES

ASOCIADOS
ANPRA

ESTUDIANTES

GREMIOS MARITIMOS
Y FLUVIALES NACIONALES

ASOCIADOS SLOM

CONGRESO

LECCIONES
APRENDIDAS

DE GRAVES ACCIDENTES O INCIDENTES
EN MANIOBRAS DE PRACTICAJE

= 23 - 25 de Abril 2025 1 Barranquilla X

HASTA EL

31 DE OCTUBRE

$1.250.000 COP

$875.000 COP

$875.000 COP

$1.125.000 COP

$1.125.000 COP

-

+57 (315) 638 - 4454

HASTA EL
31 DE ENERO

$1.400.000 COP

$980.000 COP

$1.050.000 COP

$1.260.000 COP

$1.260.000 COP

hd

EN ADELANTE

$1.500.000 COP

$1.050.000 COP

$1.125.000 COP

$1.350.000 COP

$1.350.000 COP

INFOANPRA@YAHOO.COM.CO



